
EDITAL Nº 081/2014 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2014 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo 4, do Edital nº 
078/2014 – Concurso para Emprego Público nº 001/2014, de 04 de novembro de 2014, 
resolve: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições homologadas 

para Agente Comunitário de Saúde, em ordem alfabética: 
 

NOME Cédula de 
Identidade/CPF 

Data de 
Nascimento 

MICRO 
ÁREA 

ADRIANA SIILVEIRA BORGES 8.742.900-8 06/01/1981 10 
ALICÉIA PILAR DA S. OLIVEIRA  9.928.949-0 24/06/1989 20 
ALYSON ANTONELLI 10.318.315-4 01/12/1994 32 
ANGELA MENEGATTI KAEFER 12.768.852-4 08/03/1993 10 
CELIANE SALETE SENHORATI 13.287.075-6 09/02/1996 10 
CLAUDIA BIASSU RITA 8.418.615-5 17/04/1982 20 
GABRIEL FROZZA 5.831.574 10/01/1995 32 
JAQUELINE BARROZO 10.114.165-9 08/01/1988 20 
JULIANA KELLER DA SILVA 10.385.311-7 20/01/1996 10 
KELEN CRISTINA TESTA CAMPRA 9.163.580-1 15/11/1982 33 
LENA CARLA FABRIS 7.608.553-6 05/04/1980 32 
MAICON LUEDKE 10.293.223-4 08/10/1994 33 
MARCIA M. DE MELO AKIYAMA 50.606.927-8 24/01/1974 20 
MARIA ANGELICA GAMLA 9.277.168-7 12/05/1987 10 
NEILA RUTHES 6.155.100-0 17/10/1973 32 
ROSEMAR MOLINARI 7.699.692-0 16/06/1972 33 

 
II – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão convocados para aprova 
objetiva a realizar-se no dia 24/01/2014 (sábado), com início às 08h30min (oito horas e 
trinta minutos) e duração de 03 (três) horas, na Escola Municipal D. Pedro I, situada na 
Avenida, s/n, Bairro Alvorada, Marmeleiro/PR. 
 

III – Os candidatos deverão apresentar-se com 30 (trinta) minutos antes do início da prova, 
ou seja, 08: 
00 h (oito horas), sendo que os portões serão impreterivelmente fechados às 08:30 h (oito 
horas e trinta minutos),  sem tolerância para atrasos. 
 

IV – Os candidatos deverão trazer para a realização das provas: 
 
a) Cédula de Identidade ou documento equivalente, conforme item 5.10, do Edital nº 
078/2014; 



b) Comprovante de inscrição; 
c) Caneta esferográfica transparente de tinta azul ou preta, lápis e borracha. 

 
 

Marmeleiro, 04p de dezembro de 2014. 
 
 
 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA  
Prefeito de Marmeleiro 

 


